



Delårsrapport

April – Juni 2026

Wonderful Times Group AB (publ)



OH, POPPY! Vincent®

April – juni 2026

- Omsättningen uppgick till 21,8 MSEK (18,2).
- EBITDA uppgick till 1,7 MSEK (-0,2).
- Kassaflöde efter rörelsekapitalförändringar uppgick till -0,9 MSEK (-3,5).
- Resultat efter finansnetto uppgick till 1,7 MSEK (-0,3).
- Resultat efter skatt uppgick till 1,3 MSEK (-0,2)
- Resultat per aktie uppgick till 0,3 SEK (-0,05).

Januari – juni 2026

- Omsättningen uppgick till 40,7 MSEK (35,9).
- EBITDA uppgick till 2,2 MSEK (-0,8).
- Kassaflöde efter rörelsekapitalförändringar uppgick till 4,6 MSEK (-6,5).
- Resultat efter finansnetto uppgick till 2,1 MSEK (-0,9)
- Resultat efter skatt uppgick till 1,6 MSEK (-0,7).
- Resultat per aktie uppgick till 0,37 SEK (-0,16).

NYCKELTAL, MSEK	2026 Kvartal 2	2025 Kvartal 2	2026 Kvartal 1–2	2025 Kvartal 1–2
Nettoomsättning	21,8	18,2	40,7	35,9
EBITDA	1,7	-0,2	2,2	-0,8
EBITDA %	8%	-1%	5%	-2%
EBT	1,7	-0,3	2,1	-0,9
EBT %	8%	-1%	5%	-3%
Resultat per aktie	0,30	-0,05	0,37	-0,16
BM %	42%	36%	41%	37%
Kassaflöde löpande verksamhet	-0,9	-3,5	4,6	-6,5
Soliditet	83%	79%	83%	79%
Eget kapital per aktie	13,22	12,28	13,22	12,28

VD-kommentar

Omsättningen under det andra kvartalet 2026 ökade med 20% jämfört med samma period föregående år. Order-
ingången fortsätter att utvecklas positivt. Marknadsläget har fortsatt att förbättras och under det andra kvartalet har vi
för första gången på väldigt länge fått uppleva ett bra marknadsläge. Som vi sagt under de senaste årens tuffa marknad så
kommer de investeringar vi gjort att på allvar visa sig i ökad omsättning först i en något bättre marknad. Detta kvartal är
ett bevis på detta.

EBITDA för kvartalet uppgick till 1,7 MSEK (-0,2 MSEK). Det förbättrade resultatet är ett resultat av den ökade
omsättningen samt förbättrad bruttomarginal. Den högre bruttomarginalen beror på bättre produkt- och kundmix samt
valuta och frakt.

De investeringar vi gjort under de senaste åren skapar bra förutsättningar framåt. Vi har en god finansiell ställning vilket
skapar förutsättningar för fortsatta investeringar i tillväxt. Vi ser goda förutsättningar för fortsatt omsättnings- och resul-
tattillväxt.

Från och med den 1 september kommer WTG:s aktie att handlas på Spotlight Value, en lista för stabila bolag som har
visat sig kunna leverera resultat, tillväxt och utdelning över tid.

Våra finansiella mål är:

- Genomsnittlig årlig försäljningstillväxt på 10%
- Långsiktig EBITDA-marginal ska uppgå till minst 10%
- Soliditet på minst 40%
- Utdelning till aktieägarna ska i normalfallet utgöra 30-70% av vinsten efter skatt men med beaktande
av bolagets likviditetssituation

Om Wonderful Times Group

Wonderful Times Group AB (WTG) utvecklar, marknadsför och säljer leksaker, spel samt barn och babyprodukter på
den nordiska marknaden. WTG samarbetar med en stor mängd kunder inom fackhandel, dagligvaruhandel och online-
handel och täcker därmed in alla relevanta försäljningskanaler. Den stora mängden kunder innebär att kundrisken är
låg. Aktien är listad på Spotlight Stock Market. Läs mer på www.wonderfultimes.se

Omsättning och resultat

Omsättningen för det andra kvartalet uppgick till 21,8 MSEK (18,2). Bruttomarginalen uppgick under kvartalet till 42
% (36 %). Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick till 1,7 MSEK (-0,2).

Säsongsvariationer

Wonderful Times Group är verksam i en bransch med säsongsvariationer. Q3 och Q4 brukar vara både omsättnings-
mässigt och resultatmässigt starkare än Q1 och Q2.

Finansiell ställning och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten under andra kvartalet uppgick till -0,9 MSEK (-3,5). Balansomslutningen uppgick till 70,1 MSEK (68,8).

Den 30 juni 2026 uppgick koncernens likvida medel inklusive outnyttjad kredit till 12,3 MSEK (8,7). Räntebärande nettoskulder uppgick till 0,2 MSEK (3,8) vid utgången av perioden. Det egna kapitalet i koncernen var 58,2 MSEK (54,1), vilket ger en soliditet på 83% (79%).

Styrelse

På årsstämman i maj beslutades om omval av styrelseledamöterna Ola Brageborn, Catherine Ehrensvärd, Kasper Ljungkvist och Marcus Krüger. Till styrelseordförande omvaldes Ola Brageborn.

Aktieinformation

Antalet aktier och aktiekapital har inte förändrats under perioden. Antalet aktier är 4 403 187 st och aktiekapitalet är 4 403 187 SEK.

Wonderful Times Groups aktie är sedan den 11 november 2008 listad på Spotlight Stock Market under kortnamnet WTG. Aktiekursen vid periodens utgång uppgick till 10,5 SEK. Endast ett aktieslag finns.

Insynsregistrerade personers innehav

Under det andra kvartalet har ingen förändring i ägandet hos insynsregistrerade personer registrerats.

Medarbetare

Antalet medarbetare vid periodens utgång uppgick till 12 (13).

Finansiella risker

Bolagets finansiering på medellång sikt bygger i grunden på positiva kassaflöden från verksamheten inkluderande finansiering av rörelsekapital från kreditinstitut. Styrelsen bedömer att kassaflödet från verksamheten är tillräcklig för att ge bolaget en tillräcklig finansiell bas för såväl refinansiering som för framtida expansion.

I övrigt har det inte skett några väsentliga förändringar i de finansiella riskerna i verksamheten. Dessa finns beskrivna i årsredovisningen för 2025.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3) och baseras på samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som bolagets senaste årsredovisning.

Granskning av delårsrapport

Denna kvartalsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Moderbolaget

Moderbolaget Wonderful Times Group ABs verksamhet består av utveckling av nya produkter, ägande och drivande av dotterbolag samt tillhandahållande av koncerngemensamma funktioner. Resultat efter skatt för perioden januari till juni uppgick till 0,7 MSEK (0,5). Eget kapital uppgick per 2026-06-30 till 50,0 MSEK (47,6) och soliditeten var 93% (93%).

Finansiell kalender

För räkenskapsåret 2026 avser Wonderful Times Group lämna följande ekonomiska rapporter:

23 oktober 2026 – Delårsrapport januari-september

19 februari 2027 – Bokslutskommuniké 2026

Jönköping den 28 augusti 2026

Sofia Ljungdahl
VD och Koncernchef

För mer information, kontakta gärna:
Sofia Ljungdahl, VD och Koncernchef
Tel. 070-486 99 83 | E-post: sofia.ljungdahl@wonderfultimes.se

Januari – juni 2026

KONCERNRESULTATRÄKNING, KSEK	2026-04-01- 2026-06-30	2025-04-01- 2025-06-30	2026-01-01- 2026-06-30	2025-01-01- 2025-06-30	2025-01-01- 2025-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	21 826	18 175	40 671	35 934	85 784
Summa intäkter	21 826	18 175	40 671	35 934	85 784
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-12 602	-11 562	-23 819	-22 727	-53 179
Övriga externa kostnader	-4 745	-4 025	-9 237	-8 093	-17 280
Personalkostnader	-2 761	-2 777	-5 433	-5 892	-11 038
Avskrivningar	-28	-24	-56	-48	-123
Summa rörelsens kostnader	-20 136	-18 388	-38 545	-36 760	-81 620
Rörelseresultat	1 690	-213	2 126	-826	4 164
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	3	8	6	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32	-60	-60	-86	-266
Summa resultat från finansiella poster	-28	-57	-52	-80	-255
Resultat efter finansiella poster	1 662	-270	2 074	-906	3 909
Resultat före skatt	1 662	-270	2 074	-906	3 909
Skatt	-342	56	-427	187	-810
Periodens/Årets resultat	1 320	-214	1 647	-719	3 099
Resultat per aktie, SEK	0,30	-0,05	0,37	-0,16	0,70
Genomsnittligt antal aktier	4 403 187	4 403 187	4 403 187	4 403 187	4 403 187

Januari – juni 2026

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS, KSEK	2026-04-01- 2026-06-30	2025-04-01- 2025-06-30	2026-01-01- 2026-06-30	2025-01-01- 2025-06-30	2025-01-01- 2025-12-31
Resultat efter finansiella poster	1 662	-270	2 074	-906	3 909
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet					
Avskrivningar	28	24	56	48	123
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-23	10	-28	26	-36
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	1 667	-236	2 102	-832	3 996
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet					
Ökning (-) minskning (+) lager	513	-2 613	-588	-5 175	-4 505
Ökning (-) minskning (+) fordringar	-1 806	382	6 148	5 429	-4 234
Ökning (+) minskning (-) skulder	-1 241	-995	-3 058	-5 897	-1 455
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-867	-3 462	4 604	-6 475	-6 198
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	69
Övriga investeringar	0	-1	0	-140	-140
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-1	0	-140	-71
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare	-1 321	-528	-1 321	-528	-528
Förändring av lån	812	3 802	-3 788	5 055	4 600
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-509	3 274	-5 109	4 527	4 072
Periodens kassaflöde	-1 376	-189	-505	-2 088	-2 197
Likvida medel vid periodens ingång	1 997	1 424	1 126	3 323	3 323
Likvida medel vid periodens/årets utgång	621	1 235	621	1 235	1 126

30 juni 2026

KONCERNBALANSRÄKNING, KSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	4 837	6 261	5 264
Summa finansiella anläggningstillgångar	4 837	6 261	5 264
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	300	431	355
Summa materiella anläggningstillgångar	300	431	355
Summa anläggningstillgångar	5 137	6 692	5 619
Omsättningstillgångar			
Varulager	48 962	49 044	48 374
Kundfordringar	14 724	11 278	21 031
Övriga fordringar	623	554	464
Kassa och bank	621	1 235	1 126
Summa omsättningstillgångar	64 930	62 111	70 995
Summa TILLGÅNGAR	70 067	68 803	76 614
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	58 210	54 086	57 911
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	812	5 055	4 600
Leverantörsskulder	3 479	2 505	4 224
Övriga kortfristiga skulder	7 566	7 157	9 879
Summa kortfristiga skulder	11 857	14 717	18 703
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER	70 067	68 803	76 614
Eget kapital per aktie, SEK	13,22	12,28	13,15
Antal aktier vid periodens utgång	4 403 187	4 403 187	4 403 187

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL KONCERNEN

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat	Summa Eget Kapital
2026-01-01	4 403	7 980	45 528	57 911
Omräkningsdifferens			-27	-27
Utbetald utdelning			-1 321	-1 321
Periodens resultat			1 647	1 647
2026-06-30	4 403	7 980	45 827	58 210

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING, KSEK

	2026-04-01- 2026-06-30	2025-04-01- 2025-06-30	2026-01-01- 2026-06-30	2025-01-01- 2025-06-30	2025-01-01- 2025-12-31
Nettoomsättning	4 149	4 335	8 250	8 735	16 175
Övriga externa kostnader	-1 262	-1 365	-2 554	-3 805	-6 306
Personalkostnader	-2 761	-2 759	-5 433	-4 696	-9 843
Avskrivningar	-27	-23	-54	-46	-119
Rörelseresultat	99	188	209	188	-93
Resultat från finansiella poster					
Räntetäkter och liknande resultatposter	318	258	628	485	1 013
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-1	-10	-1	-12
Summa resultat från finansiella poster	316	257	618	484	1 001
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	3 588
Resultat före skatt	415	445	827	672	4 496
Skatt	-85	-91	-170	-138	-930
Periodens/Årets resultat	330	354	657	534	3 566

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, KSEK

	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar	27 786	28 748	27 956
Materiella anläggningstillgångar	291	418	344
Summa anläggningstillgångar	28 077	29 166	28 300
Omsättningstillgångar	25 466	22 314	25 979
Summa TILLGÅNGAR	53 543	51 480	54 279

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	50 000	47 631	50 663
Kortfristiga skulder	3 543	3 849	3 616
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER	53 543	51 480	54 279